

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ и травмоопасности	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Отделение по подготовке и сопровождению замещающих семей "Шаг навстречу"																							
64	Педагог-психолог														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

**Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда**

Директор  
 \_\_\_\_\_  
 (должность) \_\_\_\_\_ (подпись)

**Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

Специалист по кадрам  
 \_\_\_\_\_  
 (должность) \_\_\_\_\_ (подпись)

Юрисконсульт  
 \_\_\_\_\_  
 (должность) \_\_\_\_\_ (подпись)

Специалист по охране труда  
 \_\_\_\_\_  
 (должность) \_\_\_\_\_ (подпись)

Председатель профсоюзной организации  
 \_\_\_\_\_  
 (должность) \_\_\_\_\_ (подпись)

**Эксперт (ы) по проведению специальной оценки условий труда:**

862  
 \_\_\_\_\_  
 (№ в реестре) \_\_\_\_\_ (подпись)

Макарьевская Клара Олеговна  
 \_\_\_\_\_  
 (Ф.И.О.)

Большакова Елена Юрьевна  
 \_\_\_\_\_  
 (Ф.И.О.)

Филиппов Андрей Анатольевич  
 \_\_\_\_\_  
 (Ф.И.О.)

Романенко Вера Юрьевна  
 \_\_\_\_\_  
 (Ф.И.О.)

Никифорова Ксения Петровна  
 \_\_\_\_\_  
 (Ф.И.О.)

Баранова Екатерина Дмитриевна  
 \_\_\_\_\_  
 (Ф.И.О.)

5 генерале 2023г  
 \_\_\_\_\_  
 (дата)

5 генерале 2023г  
 \_\_\_\_\_  
 (дата)

5 генерале 2023г  
 \_\_\_\_\_  
 (дата)

5 генерале 2023г  
 \_\_\_\_\_  
 (дата)

5 генерале 2023г  
 \_\_\_\_\_  
 (дата)

30.10.2023  
 \_\_\_\_\_  
 (дата)

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ и травмоопасности	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Отделение по подготовке и сопровождению замещающих семей "Шаг навстречу"																							
64	Педагог-психолог														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

**Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда**

Директор  
 \_\_\_\_\_  
 (должность) \_\_\_\_\_ (подпись)

**Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

Специалист по кадрам  
 \_\_\_\_\_  
 (должность) \_\_\_\_\_ (подпись)

Юрисконсульт  
 \_\_\_\_\_  
 (должность) \_\_\_\_\_ (подпись)

Специалист по охране труда  
 \_\_\_\_\_  
 (должность) \_\_\_\_\_ (подпись)

Председатель профсоюзной организации  
 \_\_\_\_\_  
 (должность) \_\_\_\_\_ (подпись)

**Эксперт (ы) по проведению специальной оценки условий труда:**

862  
 \_\_\_\_\_  
 (№ в реестре) \_\_\_\_\_ (подпись)

Макарьевская Клара Олеговна  
 \_\_\_\_\_  
 (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_

5 генерале 2023г  
 \_\_\_\_\_  
 (дата)

Большакова Елена Юрьевна  
 \_\_\_\_\_  
 (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_

5 генерале 2023г  
 \_\_\_\_\_  
 (дата)

Филиппов Андрей Анатольевич  
 \_\_\_\_\_  
 (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_

5 генерале 2023г  
 \_\_\_\_\_  
 (дата)

Романенко Вера Юрьевна  
 \_\_\_\_\_  
 (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_

5 генерале 2023г  
 \_\_\_\_\_  
 (дата)

Никифорова Ксения Петровна  
 \_\_\_\_\_  
 (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_

5 генерале 2023г  
 \_\_\_\_\_  
 (дата)

Баранова Екатерина Дмитриевна  
 \_\_\_\_\_  
 (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_

30.10.2023  
 \_\_\_\_\_  
 (дата)

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ и травмоопасности	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Стационарное отделение																								
77	Инструктор по физической культуре														2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

\_\_\_\_\_  
 Директор  
 (должность)

\_\_\_\_\_  
 (подпись)

\_\_\_\_\_  
 Макарьевская Клара Олеговна  
 (Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_  
 20 июля 2023 г.  
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

\_\_\_\_\_  
 Заместитель директора по административно-хозяйственной работе  
 (должность)

\_\_\_\_\_  
 (подпись)

\_\_\_\_\_  
 Мироманова Ирина Станиславовна  
 (Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_  
 20 июля 2023 г.  
 (дата)

\_\_\_\_\_  
 Заместитель директора по воспитательной работе  
 (должность)

\_\_\_\_\_  
 (подпись)

\_\_\_\_\_  
 Шишкова Ирина Викторовна  
 (Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_  
 20 июля 2023 г.  
 (дата)

\_\_\_\_\_  
 Специалист по охране труда  
 (должность)

\_\_\_\_\_  
 (подпись)

\_\_\_\_\_  
 Романенко Вера Юрьевна  
 (Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_  
 20 июля 2023 г.  
 (дата)

Специалист по кадрам  
(должность)

(подпись)

Суворова Елена Михайловна  
(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт (ы) по проведению специальной оценки условий труда:

862  
(№ в реестре)

(подпись)

Баранова Екатерина Дмитриевна  
(Ф.И.О.)

17.07.2023  
(дата)